SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

PORTARIAS

Gabinete

PORTARIA

PORTARIA CONJUNTA SEMA/FEPAM Nº 06, de 02 de março de 2022.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso das atribuições que lhe confere
a Constituição Estadual, de 03 de outubro de 1989, e a Lei nº 14.733, de 15 de setembro de 2015, e a DIRETORA
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PROTEÇÃO AMBIENTAL HENRIQUE LUIZ ROESSLER  , no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 15, do Decreto nº 51.761, de 26 de agosto de 2014, tendo em vista as diretrizes e
determinações constantes na Ordem de Serviço Conjunta SEMA/FEPAM nº 01/2017 e o consubstanciado no Processo
Administrativo Eletrônico nº 22/0567-0000120-0,

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar a alínea a, inciso I, § 1º, do artigo 1º da Portaria Conjunta SEMA/FEPAM nº 04, de 10 de fevereiro de
2022, da forma que se segue:

Onde se lê:

a) Engenheiro de Minas Roberto Rolo - Id. Funcional nº 4591259/01;

Leia-se:

a) Engenheiro de Minas Leandro Luiz Reinehr - Id. Funcional nº 4594100/01;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo-se inalteradas as demais disposições
da Portaria Conjunta SEMA/FEPAM nº 04/2022.

Porto Alegre, 02 de março de 2022.

LUIZ HENRIQUE VIANA

Secretário de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

MARJORIE KAUFFMANN

Diretora-Presidente da Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler

LUIZ HENRIQUE VIANA
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
LUIZ HENRIQUE VIANA
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 10 de Março de 2022

Protocolo: 2022000684650

Publicado a partir da página: 468

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA